
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG HOÀNH SƠN 

 

Số: 922/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hoành Sơn, ngày 21 tháng 11 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Chỉ định Chủ tịch, Phó Chủ tịch, Ban Chấp hành lâm thời  

Hội Liên hiệp Thanh niên Việt Nam phường Hoành Sơn 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG  
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Nghị quyết 1665/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 của Ủy ban 

Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Hà Tĩnh 

năm 2025; 

Căn cứ Nghị định số 126/NĐ-CP ngày 08/12/2024 của Chính phủ Quy định 

về tổ chức, hoạt động và quản lý hội; 

Căn cứ Nghị định số 129/NĐ-CP ngày 11/6/2025 của Chính phủ quy định về 

phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp trong lĩnh vực quản lý 

nhà nước của Bộ Nội vụ; 

Thực hiện văn bản số 4778/SNV-XDCQ&TCBC ngày 28/9/2025 của Sở Nội 

vụ về việc đôn đốc triển khai một số nội dung liên quan đến tổ chức, hoạt động của 

hội hoạt động trong phạm vi xã; 

Căn cứ Đề án số 01/ĐA-HLHTN ngày 10/8/2025 của Hội Liên hiệp Thanh 

niên Việt Nam phường về việc hợp nhất Hội Liên hiệp Thanh niên Việt Nam 

phường Kỳ Liên, Hội Liên hiệp Thanh niên Việt Nam phường Kỳ Phương, Hội Liên 

hiệp Thanh niên Việt Nam phường Kỳ Nam và 04 Chi hội Liên hiệp Thanh niên 

thuộc xã Kỳ Lợi thành Hội Liên hiệp Thanh niên phường Hoành Sơn; 

Thực hiện Thông báo kết luận số 23-TB/ĐU ngày 10/11/2025 của Đảng ủy 

phường Hoành Sơn về việc cho ý kiến một số nội dung liên quan đến hợp nhất và chỉ 

định Chủ tịch, Phó Chủ tịch, Ban Chấp hành hội các tổ chức hội quần chúng cấp xã; 

Căn cứ Quyết định số 917/QĐ-UBND ngày 21/11/2025 của UBND phường 

Hoành Sơn về việc cho phép hợp nhất Hội Liên hiệp Thanh niên Việt Nam phường 

Kỳ Liên, Hội Liên hiệp Thanh niên Việt Nam phường Kỳ Phương, Hội Liên hiệp 

Thanh niên Việt Nam phường Kỳ Nam và 04 Chi hội Liên hiệp Thanh niên thuộc 

xã Kỳ Lợi thành Hội Liên hiệp Thanh niên phường Hoành Sơn; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội phường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Chỉ định Chủ tịch, Phó Chủ tịch, Ban Chấp hành lâm thời Hội Liên 

hiệp Thanh niên Việt Nam phường Hoành Sơn (có danh sách kèm theo). 



2 

 

Điều 2. Ban chấp hành lâm thời Hội Liên hiệp Thanh niên phường Hoành 

Sơn có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch tổ chức Đại hội Hội Liên hiệp Thanh niên 

nhiệm kỳ mới, xây dựng quy chế làm việc, phân công nhiệm vụ cụ thể cho các 

thành viên Ban chấp hành và các chức danh chủ chốt của Hội; tổ chức các hoạt 

động của Hội theo đúng quy định của Điều lệ Hội Liên hiệp Thanh niên Việt Nam. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND phường; Trưởng phòng Văn hóa - Xã 

hội phường; Chủ tịch, Phó chủ tịch, Ban Chấp hành lâm thời Hội Liên hiệp Thanh 

niên phường Hoành Sơn; Trưởng các phòng, ban, đơn vị có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Hội LHTN tỉnh; 

- TTr: Đảng ủy, HĐND phường;             

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc phường; 

- Chủ tịch, các PCT UBND phường; 

- Lưu: VT, VHXH 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Hồng Cương 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 



3 

 

DANH SÁCH 

CHỦ TỊCH, PHÓ CHỦ TỊCH, BAN CHẤP HÀNH LÂM THỜI  

HỘI LIÊN HIỆP THANH NIÊN PHƯỜNG HOÀNH SƠN 
(Ban hành kèm theo Quyết định số: 922/QĐ-UBND ngày 21/11/2025 của UBND phường) 

 

TT Họ và tên 
Năm 

sinh 
Chức vụ Ghi chú 

1 Đặng Đình Danh 1992 Chủ tịch Hội  

2 Lê Minh Anh 1996 Phó Chủ tịch Hội  

3 Nguyễn Nữ Thái Vy 2000 Phó Chủ tịch Hội  

4 Nguyễn Dương Nguyễn 2009 UV BCH  

5 Lê Thị Hoài Thơm 2006 UV BCH  

6 Đặng Khánh Toàn 2008 UV BCH  

7 Hoàng Văn Bắc 2008 UV BCH  

8 Nguyễn Thị Thủy 1998 UV BCH  

9 Trần Thị Khánh Ly 2009 UV BCH  

10 Nguyễn Hoàng Anh 2009 UV BCH  

11 Lê Tuấn Anh 2008 UV BCH  

12 Nguyễn Thị Hải Yến 2008 UV BCH  

13 Trần Viết Hùng 1993 UV BCH  

14 Mai Thị Bích Phương 1996 UV BCH  

15 Mai Xuân Thành 1989 UV BCH  

16 Mai Thị Tri 1988 UV BCH  

17 Nguyễn Thi Xanh 1985 UV BCH  

18 Bùi Thanh Kiều 2007 UV BCH  

19 Nguyễn Hà Giang 2002 UV BCH  

20 Lê Nguyễn Việt Trinh 2006 UV BCH  

21 Nguyễn Thị Cẩm Tiên 2007 UV BCH  

22 Nguyễn Thị Trường 1986 UV BCH  

23 Nguyễn Thị Kim Hoa 1993 UV BCH  

24 Đinh Huy Hoàng 1998 UV BCH  

25 Trần Thị Bảo Thành 1998 UV BCH  

26 Nguyễn Hoàng Bảo Nhi 2001 UV BCH  

27 Nguyễn Thị Quỳnh Trâm 1997 UV BCH  

28 Nguyễn Đình Ninh 1995 UV BCH  

29 Hà Thị Thùy Diễu 1992 UV BCH  
 


		2025-11-26T18:36:41+0700


		2025-11-27T08:49:13+0700




